
Voldemort i jego świat

Voldziu nasz król...:**

Poziom trudności: Średni

1. Jak naprawdę ma na imię Lord Voldemord ???????

A - Tom Marvolo Riddle

B - Marvolo Tom Riddle

C - Nie jest określone w książce...

D - Czarny Pan

2. Co to są horkruksy ?????

A - Nie wiem

B - Dusza voldemorta

C - Ciało voldemorta

D - I dusza i ciało

3. Voldemort urodził się w ...

A - Bożenarodzenie

B - Sylwestra

C - Nowy Rok

D - Wielkanoc

4. Co było ostatnim horkruksem ??????

A - Medalion Salazara Slytherina

B - Dziennik Toma Riddla

C - Harry Potter

D - Puchar Roweny Ravenclav

5. Czy kiedy Voldemort był mały mieszkał w sierocińcu ?????

A - Tak

B - Nie

C - Nie wiem

D - Nie, ale chciał
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6. W której części Voldemort się odradza ?????

A - &quot;Harry Potter i Insygnia Śmierci&quot;

B - Harry Potter i Książe Półkrwi&quot;

C - &quot;Harry Potter i Kamień Filozoficzny&quot;

D - &quot;Harry Potter i Czara Ognia&quot;

7. Jakie były horkruksy ?????

A - Dziennik, Harry, Medalion, Pierścień, Czarka, Diadem, Wąż.

B - Czarna Różdżka, Kamień Wskrzeszenia, Peleryna Niewidka.

C - Medalion, Kamień Wskrzeszenia, Czarka, Wąż.

D - Nie było żadnych horkruksów....

8. Czy Snap'e był po stronie Voldemorta w ostateczności ????

A - Nie wiem

B - Nie

C - Był dobry, ale był jego sługą

D - Tak

9. Jakie zaklęcie zabiło Voldemorta ??????

A - Voldemort przeżył i żyje do dziś

B - Jego własne, odbite

C - Avada Kedavra

D - Sectumsempra

10. Do jakiego domu uczęszczał Voldemort kiedy był w Hogwarcie ???????

A - Nie był w Hogwarcie

B - Slytherin

C - Gryffindor

D - Ravenclav
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Voldemort i jego świat

Voldziu nasz król...:**

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. B

4. C

5. A

6. D

7. A

8. B

9. B

10. B
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